
BTTV Turnier: VRLT Damen und Herren Vorrunde:

Klasse: A Zwischenrunde:

Ort: Bogen Endrunde: X

Turnierliste für 9 - 10 Spieler/-innen Datum: 22.06.2014 Gruppe: A

A Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sätze Spiele Pl. d. V.

1 Maier, Eva-Maria TSV Schwabhausen 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 0 17 : 14 5 : 4 6 0

2 Kahler, Sophia TSV Schwabhausen 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 1 0 : 3 18 : 15 5 : 4 5 3

3 Heiß, Patricia TSV Schwabhausen 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 22 : 15 6 : 3 3 3

4 Dauter, Victoria SV DJK Kolbermoor 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 15 : 23 2 : 7 8

5 Helmreich, Silke DTV Diespeck 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 5 : 27 0 : 9 10

6 Kustermann, Carina TSV Durach 1921 e.V. 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 24 : 8 8 : 1 1

7 Herrmann, Anna-Luisa TV Hofstetten 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 9 : 22 2 : 7 9

8 Horlebein, Svenja TV Hofstetten 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 23 : 10 7 : 2 2

9 Janitzek, Julia TV Hofstetten 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 20 : 13 6 : 3 4 1

10 Janitzek, Maike TV Hofstetten 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 3 13 : 19 4 : 5 7

Kontrolle: 166 : 166 45 : 45

Spielfolge:

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9

1 - 2 1 - 3 3 - 2 1 - 5 4 - 2 3 - 6 4 - 1 2 - 6 5 - 3

3 - 4 2 - 5 6 - 1 2 - 7 7 - 3 1 - 7 7 - 5 4 - 7 7 - 6

5 - 6 4 - 6 5 - 4 3 - 8 8 - 1 2 - 8 8 - 6 5 - 8 8 - 4

7 - 8 8 - 9 7 - 9 9 - 4 6 - 9 9 - 5 2 - 9 9 - 3 1 - 9

9 - ###### - 7 8 - ###### - 6 5 - ###### - 4 3 - ###### - 1 2 - ###

bei 2 Spielern 1+2 3+4 5+6 7+8 9+10

bei 3 Spielern 1+2+3 4+5+6 7+8 9+10

Autor und Copyright (C) 1998: Alfred Sammer



BTTV Turnier: VRLT Damen und Herren
Ort: Bogen
Datum: 22.06.2014

A Teilnehmer: 10

Pl. Name, Vorname Verein Sätze Spiele d. V.

1. Kustermann, Carina TSV Durach 1921 e.V. 24 : 8 8 : 1

2. Horlebein, Svenja TV Hofstetten 23 : 10 7 : 2

3. Heiß, Patricia TSV Schwabhausen 22 : 15 6 : 3 3

4. Janitzek, Julia TV Hofstetten 20 : 13 6 : 3 1

5. Kahler, Sophia TSV Schwabhausen 18 : 15 5 : 4 3

6. Maier, Eva-Maria TSV Schwabhausen 17 : 14 5 : 4 0

7. Janitzek, Maike TV Hofstetten 13 : 19 4 : 5

8. Dauter, Victoria SV DJK Kolbermoor 15 : 23 2 : 7

9. Herrmann, Anna-Luisa TV Hofstetten 9 : 22 2 : 7

10. Helmreich, Silke DTV Diespeck 5 : 27 0 : 9

Autor und Copyright (C) 1998: Alfred Sammer
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